



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	920 150 470
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	DEGVOLD HOLDING AS
Forretningsadresse:	Møllerhagenvegen 319 2847 KOLBU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2019 - 31.12.2019
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Mats Oliver Degvold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.09.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.11.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Annen driftsinntekt			
Kostnader			
Annen driftskostnad		25 000	4 375
Sum kostnader		25 000	4 375
Driftsresultat		-25 000	-4 375
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		1 440 000	
Sum finanskostnader		1 440 000	
Netto finans		-1 440 000	
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 465 000	-4 375
Skattekostnad på ordinært resultat		963	-963
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 465 963	-3 412
Årsresultat		-1 465 963	-3 412
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 465 963	-3 412
Totalresultat		-1 465 963	-3 412
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-1 465 963	-3 412
Sum overføringer og disponeringer		-1 465 963	-3 412



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel			963
Sum immaterielle eiendeler			963
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		30 000	1 440 000
Sum finansielle anleggsmidler		30 000	1 440 000
Sum anleggsmidler		30 000	1 440 963
Omløpsmidler			
Varer			
Andre kortsiktige fordringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Sum omløpsmidler		0	0
SUM EIENDELER		30 000	1 440 963
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		208 000	208 000
Overkurs		1 232 000	1 232 000
Sum innskutt egenkapital		1 440 000	1 440 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		1 469 375	3 412
Sum opptjent egenkapital		-1 469 375	-3 412
Sum egenkapital		-29 375	1 436 588



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld		59 375	4 375
Annen kortsiktig gjeld			
Sum kortsiktig gjeld		59 375	4 375
Sum gjeld		59 375	4 375
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		30 000	1 440 963



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	103 414 268	92 972 700
Annen driftsinntekt	1	4 381 105	4 513 771
Sum inntekter		107 795 373	97 486 471
Kostnader			
Varekostnad		89 548 560	78 206 311
Lønnskostnad	2	11 937 297	11 166 001
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	458 511	241 796
Annen driftskostnad	2	8 069 988	6 332 548
Sum kostnader		110 014 356	95 946 655
Driftsresultat		-2 218 983	1 539 816
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		272 038	170 800
Annen finansinntekt		378	673
Sum finansinntekter		272 416	171 473
Annen rentekostnad		499 342	347 027
Sum finanskostnader		499 342	347 027
Netto finans		-226 926	-175 554
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 445 909	1 364 262
Skattekostnad på ordinært resultat	5	50 994	328 079
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 496 903	1 036 183
Årsresultat		-2 496 903	1 036 183
Minoritetsinteresser	7	-499 380	-207 236
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 997 523	1 243 419
Totalresultat		-1 997 523	1 243 419



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	7	-2 496 903	1 036 183
Sum overføringer og disponeringer		-2 496 903	1 036 183



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	262 841	313 835
Sum immaterielle eiendeler		262 841	313 835
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 6	377 334	421 334
Maskiner og anlegg	3, 6	772 131	999 831
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 6	1 548 835	1 270 810
Sum varige driftsmidler		2 698 300	2 691 976
Sum anleggsmidler		2 961 141	3 005 810
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6, 10	74 645 730	63 066 317
Fordringer			
Kundefordringer	6	5 692 580	27 889 384
Andre kortsiktige fordringer		6 929 966	8 821 592
Konsernfordringer	9, 12		
Sum fordringer		12 622 547	36 710 976
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		38 583	38 583
Sum investeringer		38 583	38 583
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	3 384 845	1 946 717
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 384 845	1 946 717
Sum omløpsmidler		53 368 839	70 229 434
SUM EIENDELER		56 329 980	73 235 244



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	208 000	208 000
Overkurs	7	1 232 000	1 232 000
Sum innskutt egenkapital		1 440 000	1 440 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4, 7	-611 041	1 589 257
Udekket tap		296 606	
Sum opptjent egenkapital		-907 647	1 589 257
Sum egenkapital		532 354	3 029 257
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	8 913 402	8 580 732
Leverandørgjeld	6	43 630 855	57 994 423
Betalbar skatt	5		274 787
Skyldig offentlige avgifter		1 283 272	709 426
Annen kortsiktig gjeld		1 970 098	2 646 618
Sum kortsiktig gjeld		55 797 627	70 205 987
Sum gjeld		55 797 627	70 205 987
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		56 329 980	73 235 244



BDO AS
Tordenskjoldsgt. 13-15
2821 Gjøvik

Årsberetning 2019

Degvold Holding AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Degvold Holding AS er et morselskap av Landbruksmaskiner AS (80%) og Degvold Eiendom AS (100%). Degvold Holding AS har bedriftsadresse Møllerhagenveien 319, 2847 Kolbu. Det er ingen virksomhet i morselskapet utover å være eierselskap for datterselskapene.

Konsernets hovedvirksomhet utøves i datterselskapet, Landbruksmaskiner AS, som selger varer og servicetjenester innen landbruksmaskiner og tilhørende utstyr. Bedriften er medlem i den landsdekkende EK-Kjeden og markedsføres under navnet Eksenteret Gjøvik. Virksomheten er lokalisert på Damstedet industriområde, Hunndalen i Gjøvik Kommune.

Analyse av årsregnskapet og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Salgsinntektene i konsernet økte med 10.441.568,- i 2019 i forhold til regnskapsåret 2018. Økningen skyldes i hovedsak salg av helvare grunnet økt etterspørsel i markedet samt økt bemanning. Samtidig har salg av deler og butikkvarer økt grunnet større etterspørsel av nye produktgrupper. Omsetningen har økt på tross av langvarig sykemelding hos en av våre selgere. Driftskostnadene i regnskapsåret 2019 har økt betydelig grunnet fortsatt investeringer av inventar i nyinnflyttet bygg i 2018, samt mye påkost av brukte maskiner. Påkost av brukte maskiner skyldes etter styrets formening en høyere tempo på resterende selgere og daglig leder grunnet langtids sykemelding på en av selgerne. Det er også oppstått en del støy fra importør og hovedkreditor store deler av 2019, noe som har ført til mye usikkerhet blant ledelsen og de ansatte i selskapet. Støyen har i størst grad gått ut på beslutninger selskapets ledelse har tatt på enkelte kunder, stigende varelager av brukt samt økt kortsiktig gjeld til importør/kreditor.

Grunnet de overnevnte utfordringer, leverte konsernet et negativt resultat på 2.187.992,- i regnskapsåret 2019.

Konsernet har ikke kostnadsført noe beløp til forskning og utvikling i 2018. Det er heller ingen planlagte prosjekter innen forskning pr. 31.12.2018.

Redegjørelse for foretakets utsikter

2019 har bydd på store utfordringer grunnet manko på salgspersonell i Landbruksmaskiner AS som igjen har resultert i høyt press og for høy hastighet på gjenværende personell innen salg. Dette grunnet en langtids sykemelding på en av de salgsansatte. Det har også vært store utfordringer med å komme til enighet med importør- og hovedkreditor rundt en løsning på den kortsiktige gjelden, som har vokst seg til å bli forholdsvis betydelig. Styret og ledelsen kom i Q4 2019 til prinsipiell enighet med et annet selskap om oppkjøp av Landbruksmaskiner AS under visse forutsetninger. Da oppkjøper heller ikke kom til enighet rundt den kortsiktige gjelden i Landbruksmaskiner AS med importør ble imidlertid oppkjøpet avbrutt. Landbruksmaskiner AS's ledelse samt en av importørens utsendte konsulenter har deretter gjennom første halvår i 2020 lagt frem flere forslag til importør på hvordan Landbruksmaskiner AS i fremtiden kan drive lønnsomt. Ingen av fremlagte forslag ble godkjent av importør og deres eiere.

Da styret og ledelsen i Landbruksmaskiner AS ikke lyktes med å komme til enighet med importør- og hovedkreditor Eikmaskin AS om nødvendige driftsforbedringer sammenholdt med sanering av utestående gjeld, valgte styret- og ledelsen i Landbruksmaskiner AS i juli 2020 å si opp kjedeavtalen med importør og kjedegiver. Dette på bakgrunn av at styret og ledelsen i Landbruksmaskiner AS ikke ser en fremtid med importør under tidligere avtaler og betingelser. Etter avtale med Eikmaskin AS, og på grunnlag av løpende dialog, er det i etterkant av oppsigelsen avtalt at selskapet driver virksomheten frem til 30.11.2020, hvoretter driften avvikles.



Årsberetning 2019

Degvold Holding AS

Finansiell risiko

Konsernets finansielle risiko er gjennom datterselskapet Landbruksmaskiner AS.

Datterselskapets finansielle risiko er i all hovedsak gjeld til kreditorer samt fordringer til selskapets kunder. Da styret og ledelsen i datterselskapet ikke er kommet til en enighet med hovedkreditor og kjedeavtalen er oppsagt, vil det naturlig vis stilles stor usikkerhet rundt 100% innfrielse av kortsiktig gjeld til importør.

Selskapet har avsatt en sum for usikre kundefordringer, som styret føler seg komfortable med at skal holde ved eventuelle misligholdte betalinger.

Disse omstendighetene er nærmere beskrevet i årsberetningen for datterselskapet.

Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen og fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet 2019.

Arbeidsmiljøet

Morselskapet hadde pr. 31.12.2019 ingen ansatte.

Konsernet hadde pr. 31.12.2019, 20 ansatte fordelt på 18,6 årsverk, inkludert deltidsansatte.

Samtlige er ansatt i datterselskapet.

Likestilling

Av totalt 20 ansatte i konsernet er 2 av disse kvinner. Konsernet praktiserer full likestilling mellom kjønnene ved ansettelse, men bransjen er dog mannsdominert. Styret i morselskapet består av en mann.

Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Styret mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Konsernet er involvert i IA-arbeidet til NAV, og prøver så langt det lar seg gjøre å legge til rette for at personer med nedsatt funksjonsevne kan praktisere hos oss. Datterselskapet flyttet inn i nye lokaler sommer 2018, som også er tilpasset slik at arbeidsforhold er bedret for nåværende ansatte samt eventuelle personer med nedsatt funksjonsevne i fremtiden.

Ytre miljø

Konsernet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet utover hva ordinær verksteddrift i datterselskapet medfører.

Redegjørelse for årsoppgjøret

Det fremlagte resultatregnskap og balanse gir etter styrets syn ett rettviseende bilde av konsernets resultat og økonomiske stilling pr. 31.12.2019.

Mats Oliver Degvold

Styrets leder

2 | Side

Penneo Dokumentnøkkel: 2EHKE-8VA8V-036ML-GMWW4-DZ5TC-4BZ8S



Resultatregnskap - mor/konsern

Degvold Holding AS

2019	Morselskap 2018		Note	Konsern 2019	2018
Driftsinntekter og driftskostnader					
0	0	Salgsinntekt	1	103 414 268	92 972 700
0	0	Annen driftsinntekt	1	4 381 105	4 513 771
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter		<u>107 795 373</u>	<u>97 486 471</u>
0	0	Varekostnad		89 548 560	78 206 311
0	0	Lønnskostnad	2	11 937 297	11 166 001
0	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle ei	3	458 511	241 796
25 000	4 375	Annen driftskostnad	2	8 069 988	6 332 548
<u>25 000</u>	<u>4 375</u>	Sum driftskostnader		<u>110 014 356</u>	<u>95 946 655</u>
<u>-25 000</u>	<u>-4 375</u>	Driftsresultat		<u>-2 218 983</u>	<u>1 539 816</u>
Finansinntekter og finanskostnader					
0	0	Annen renteinntekt		272 038	170 800
0	0	Annen finansinntekt		378	673
1 440 000	0	Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidl		0	0
0	0	Annen rentekostnad		499 342	347 027
<u>-1 440 000</u>	<u>0</u>	Resultat av finansposter		<u>-226 926</u>	<u>-175 554</u>
<u>-1 465 000</u>	<u>-4 375</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-2 445 909</u>	<u>1 364 262</u>
963	-963	Skattekostnad på ordinært resultat	5	50 994	328 079
<u>-1 465 963</u>	<u>-3 412</u>	Årsresultat		<u>-2 496 903</u>	<u>1 036 183</u>
0	0	Minoritetens andel	7	-499 380	-207 236
Overføringer					
1 465 963	3 412	Overført til udekket tap	7	2 496 903	-1 036 183
<u>-1 465 963</u>	<u>-3 412</u>	Sum disponert		<u>-2 496 903</u>	<u>1 036 183</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 2EHKE-8VA8V-036ML-CMVVW4-DZ5TC-4BZ8S



Balanse - mor/konsern

Degvold Holding AS

2019	Morselskap 2018	Note	Konsern 2019	2018
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
0	963	5	262 841	313 835
0	963		262 841	313 835
Varige driftsmidler				
0	0	3, 6	377 334	421 334
0	0	3, 6	772 131	999 831
0	0	3, 6	1 548 835	1 270 810
0	0		2 698 300	2 691 976
Finansielle anleggsmidler				
30 000	1 440 000		0	0
30 000	1 440 000		0	0
30 000	1 440 963		2 961 141	3 005 810
Omløpsmidler				
Varelager				
0	0	6, 10	37 322 865	31 533 159
0	0		37 322 865	31 533 159
Fordringer				
0	0	6	5 692 580	27 889 384
0	0		6 929 966	8 821 592
0	0		12 622 547	36 710 976
Investeringer				
0	0		38 583	38 583
0	0		38 583	38 583
Bankinnskudd, kontanter o.l.				
0	0	8	3 384 845	1 946 717
0	0		3 384 845	1 946 717
0	0		53 368 839	70 229 434
30 000	1 440 963		56 329 980	73 235 244



Balanse - mor/konsern

Degvold Holding AS

2019	Morselskap 2018	Note	Konsern 2019	2018
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
208 000	208 000	4	208 000	208 000
1 232 000	1 232 000	7	1 232 000	1 232 000
<u>1 440 000</u>	<u>1 440 000</u>		<u>1 440 000</u>	<u>1 440 000</u>
Opptjent egenkapital				
0	0	4, 7	-611 041	1 589 257
-1 469 375	-3 412		-296 606	0
<u>-1 469 375</u>	<u>-3 412</u>		<u>-907 647</u>	<u>1 589 257</u>
<u>-29 375</u>	<u>1 436 588</u>		<u>532 354</u>	<u>3 029 257</u>
Kortsiktig gjeld				
0	0	6	8 913 402	8 580 732
0	0	6	43 630 855	57 994 423
0	0	5	0	274 787
0	0		1 283 272	709 426
59 375	4 375		0	0
0	0		1 970 098	2 646 618
<u>59 375</u>	<u>4 375</u>		<u>55 797 627</u>	<u>70 205 987</u>
<u>59 375</u>	<u>4 375</u>		<u>55 797 627</u>	<u>70 205 987</u>
<u>30 000</u>	<u>1 440 963</u>		<u>56 329 980</u>	<u>73 235 244</u>

Kolbu, 11.09.2020
Styret i Degvold Holding AS

Mats Oliver Degvold
Styrets leder

Penneo Dokumentnøkkel: 2EHKE-8VA8V-036ML-GM1W4-DZ5TC-4BZ8S

**NOTE****1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:**Aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper**

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.2019:

Mor- og datterselskaper	Eierandel
- Degvold Holding AS (morselskap)	
- Landbruksmaskiner AS	100 %
- Degvold Eiendom AS	100 %

Regnskapsprinsipper for aksjer i datter og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som oversiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte internegevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsolideringsprinsipper:

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.



Degvold Holding AS

Noter til årsregnskapet
2019

NOTE

Bruk av estimater:

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Inntekter:

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Omløpsmidler / kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Første års avdrag på langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anleggsmidler / langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost som er kjøpesummen med fradrag for rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Også utgifter til å klargjøre eiendelen for bruk inngår i anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Konsernet har innskuddsbaserte pensjonsordninger i henhold til lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Penneo Dokumentnøkkel: 2EHKE-8VA8V-036ML-GMWW4-DZ5TC-4BZ8S



Degvold Holding AS

Noter til årsregnskapet
2019

NOTE

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % (23 %) på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling:

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Morselskapet		Konsernet		
2019	2018	2019	2018	
Lønnskostnader består av følgende poster:				
0	0	Lønninger	10 217 867	9 527 509
0	0	Folketrygdavgift	1 312 329	1 211 586
0	0	Pensjonskostnader	204 417	135 770
0	0	Andre lønnskostnader	202 684	301 936
0	0	Tilskudd lærlinger	0	-10 800
0	0	Sum lønnskostnader	11 937 297	11 166 001

Antall årsverk	17	17
----------------	----	----

	Daglig leder	Styret	Morselskap	Konsern
			Revisor	Revisor
Godtgjørelser				
Lønn	930 087	0		
Annen godtgjørelse	172 148	0		
Revisjonshonorar			10 000	90 000
Andre tjenester			15 000	35 450
Sum godtgjørelser	1 102 235	0	25 000	125 450

Degvold Holding AS er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Konsernets pensjonsordning omfatter i alt og 17 personer. Samtlige ansatte er med i den kollektive pensjonsordningen. Årets pensjonspremie er regnskapsført som pensjonskostnad.

Penneo Dokumentnøkkel: 2EHKE-8VA8V-036ML-GMWW4-DZ5TC-4BZ8S



Degvold Holding AS		Noter til årsregnskapet 2019			
NOTE					
3	Varige driftsmidler - konsernet				
		Tomter, bygninger	Maskiner, Inventar & Utstyr	SUM	
	Anskaffelseskost 01.01.2019	0	449 633	3 241 053	3 690 686
	Årets tilgang	0	0	464 836	464 836
	Årets avgang	0	0	0	0
	Anskaffelseskost 31.12.2019	0	449 633	3 705 889	4 155 522
	Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2018	0	28 300	970 410	998 710
	Reversert avskrivninger	0	0	0	0
	Avskrivning i 2019	0	44 000	414 511	458 511
	Tilbakeført avskrivning i	0	0	0	0
	Nedskrivning av varige driftsmidler	0	0	0	0
	Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2019	0	72 300	1 384 921	1 457 221
	Balansført verdi pr. 31.12.2019	0	377 332	2 320 968	2 698 300
	Forventet levetid	10-20 år	5-10 år		
	Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		
	Årlig leie, ikke balansførte driftsmidler	Leieperiode	Årlig leie		
	- Maskiner & utstyr & personbiler	1-3 år	873 793		
	- Bygninger	1-15 år	0		
	Det er ingen varige driftsmidler i selskapsregnskapet til mor.				
4	Antall aksjer, aksjeeiere m.v.				
	Selskapets aksjekapital, kr. 208.000,-, er fordelt på 208 aksjer, hver pålydende kr. 1.000,-.				
	<u>Selskapets aksjonærer er:</u>	<u>Rolle</u>	<u>Eierandel:</u>	<u>Type aksjer:</u>	
	Mats Oliver Degvold	Styrets leder	100,0 %	Ordinære aksjer	
	Degvold Holding AS med forretningskontor Møllerhagenvegen 319, 2847 Kolbu er morselskapet i konsernet. Det utarbeides konsernregnskap og dette kan fås utlevert ved henvendelse her.				
	Morselskapet er stiftet i 2017. Selskapet er konsolidert fra 01.01.2018.				

Penneo Dokumentnøkkel: 2EHKE-8VABV-036ML-GMWW4-DZ5TC-4BZ8S



Degvold Holding AS		Noter til årsregnskapet 2019				
NOTE						
6 Fordringer, gjeld/pantstillelser og garantier						
Morselskapet		Konsernet				
2019	2018	2019	2018			
0	0			Fordringer som forfaller til betaling senere enn ett år etter regnskapsårets slutt:		
0	0			0	0	
0	0			Gjeld som forfaller til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets slutt:		
				0	0	
				Gjeld til aksjonærer		
				0	0	
0	0			Kundefordringer til pålydende		
0	0			5 692 580	28 089 384	
0	0			Avsetning tap på kundefordringer		
				-200 000	-200 000	
0	0			Kundefordringer i balansen		
				5 492 580	27 889 384	
0	0			Gjeld som er sikret ved pant:		
0	0			52 544 257	66 575 155	
0	0			Saldo kassekreditt		
				0	0	
0	0			Ubenyttet kassekreditt:		
				0	0	
				Balansført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for konsernets trekkmuligheter:		
0	0			Varer		
				37 322 865	31 533 159	
0	0			Varige driftsmidler		
				2 698 300	2 691 976	
0	0			Aksjer		
				0	0	
0	0			Kundefordringer		
				5 492 580	27 889 384	
0	0			Sum		
				45 513 745	27 889 384	
				Selskapet har videre stilt følgende garantier:		
0	0			- leiegarantier		
				0	0	
0	0			- skattetrekkgaranti		
				0	0	
0	0			Sum		
				0	0	
7 Egenkapital - morselskapet						
		Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	SUM	
Egenkapital 01.01.2019		208 000	1 232 000	-3 412	1 436 588	
Stiftelse		0	0	0	0	
Emisjon		0	0	0	0	
Årets resultat		0	0	-1 465 963	-1 465 963	
Konsernbidrag		0	0	0	0	
Egenkapital pr. 31.12.2019		208 000	1 232 000	-1 469 375	-29 375	
Egenkapital konsernet						
		Aksjekapital	Aksjekapital	Annen EK	Minoritet	SUM
Egenkapital 01.01.2019		208 000	1 232 000	1 229 257	360 000	3 029 257
Endring ført direkte mot EK				0	0	0
Årets resultat				-1 997 521	-499 380	-2 496 901
Egenkapital pr. 31.12.2019		1 232 000	-768 264	-139 380	532 356	

Penneo Dokumentnøkkel: 2EHKE-8VABV-036ML-GM1W4-DZ5TC-4BZ8S



Degvold Holding AS		Noter til årsregnskapet 2019			
NOTE					
8	Bundne midler, trekkrettigheter				
		Morselskapet		Konsernselskapet	
		2019	2018	2019	2018
		0	0	407 075	341 230
				Av posten er bundne skattetrekksmidler	
		0	0	0	0
				Ubenyttet kassekreditt	
9	Transaksjoner nærstående parter - Degvold Holding Konsern AS				
	Salg av varer og tjenester:			2019	2018
	Inntekter				
	- viderefakturering av varer og tjenester til datterselskaper			0	0
	- andre driftsinntekter (eliminert i konsernet)			0	0
				0	0
	Kjøp av varer og tjenester:				
	Kjøp av tjenester:				
	- Annen husleie til nærstående			0	0
	- morselskap (diverse tjenester)			0	0
				0	0
	Transaksjoner i konsernet er priset til antatt markedsverdi iht armlengdes prinsipp.				
10	Varelager				
		Morselskapet		Konsernselskapet	
		2019	2018	2019	2018
		0	0	38 714 865	32 408 159
				Innkjøpte ferdigvarer vurdert til anskaffelseskost	
		0	0	-1 392 000	-875 000
				Ukuransnedskrivning	
		0	0	37 322 865	31 533 159
				Sum	
11	Driftsinntekter				
		Morselskapet		Konsernselskapet	
		2019	2018	2019	2018
		0	0	103 414 268	92 972 700
		0	0	0	0
				Salgsinntekter	
		0	0	4 381 105	4 513 771
				Leieinntekter	
		0	0	107 795 373	97 486 471
				Andre driftsinntekter	
		0	0	Sum	
				107 795 373	97 486 471
				Geografisk fordeling	
		0	0	107 345 373	97 486 471
				Norge	
		0	0	450 000	320 000
				Sverige	
		0	0	107 795 373	97 806 471
				Sum	

Penneo Dokumentnøkkel: 2EHKE-8VABV-036ML-GMWW4-DZ5TC-4BZ8S



Degvold Holding AS		Noter til årsregnskapet 2019			
NOTE					
12	Mellomværende med nærstående og selskap i samme konsern - morselskapet				
		Kundefordringer		Andre fordringer	
		2019	2018	2019	2018
Landbruksmaskiner AS		0	0	0	0
Aksjonær		0	0	0	0
		0	0	0	0
		Leverandørgjeld		Annen gjeld	
		2019	2018	2019	2018
Landbruksmaskiner AS		0	0	59 375	4 375
Aksjonær		0	0	0	0
		0	0	59 375	4 375
13	Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader				
	Morselskapet		Konsernet		
	2019	2018	2019	2018	
			Finansinntekter:		
	0	0	Konsernbidrag fra konsernselskaper		
			0	0	
	0	0	Utbytte fra konsern- og tilknyttede selskaper		
			0	0	
	0	0	Renteinntekter		
			272 038	170 800	
	0	0	Andre finansinntekter		
			378	673	
	0	0	Sum	272 416	171 473
			Finanskostnader:		
	0	0	Rentekostnader		
			499 342	347 027	
	0	0	Andre finanskostnader		
			0	0	
	1 440 000	0	Nedskrivning av datterselskaper		
			0	0	
	1 440 000	0	Sum	499 342	347 027
14	Investering i datterselskaper og tilknyttede selskaper (morselskapet)				
	Kontor-kommune	Eierandel / stemmeandel	Resultat siste regnskap	EK siste regnskap	Bokført verdi
Datterselskaper					
Landbruksmaskiner AS	Gjøvik	80 %	-2 464 959	567 709	0
Degvold Eiendom AS	Gjøvik	100 %	-5 981	24 020	30 000
Balanseført verdi 31.12:			-2 470 940	591 729	30 000
Det er i 2019 avgitt / mottatt følgende konsernbidrag:			Konsernbidrag Utbytte		
- Landbruksmaskiner AS			0	0	
Totalt			0	0	
Degvold Holding AS har i 2019 ikke mottatt konsernbidrag fra datterselskapet.					
Merverdianalyse					
	Landbruksmaskiner AS	Degvold Eiendom AS			
Fisjonstidspunkt:	01.09.2017	25.06.2019			
Balanseført EK på kjøpstidspunktet	1 440 000	30 000			
Henførbart merverdi etter skatt	0	0			
Goodwill (netto)	0	0			
Anskaffelseskost	1 440 000	30 000	0	0	0

Penneo Dokumentnøkkel: 2EHKE-8VABV-036ML-GMWW4-DZ5TC-4BZ8S



Degvold Holding AS	Noter til årsregnskapet 2019
---------------------------	---

NOTE**15 Mellomværende med nærstående - konsernet**

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2019	2018	2019	2018
Landbruksmaskiner AS	0	0	0	0
Aksjonær	0	0	0	0
	0	0	0	0

	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
	2019	2018	2019	2018
Landbruksmaskiner AS	0	0	0	0
Aksjonær	0	0	0	0
	0	0	0	0

16 Hendelser etter balansedagen

Konsernet leverer resultat på kr -2 464 959 i 2019.

Selskapets driftsutvikling de senere år har vært positiv. De smittevernstiltak som er iverksatt de siste ukene i forbindelse med Coronaviruset har ikke påvirket selskapets aktivitet og ordreinngang i veldig stor grad ved avleggelse av regnskapet. Selskapets ledelse følger imidlertid situasjonen tett og vil iverksette kostnadsreducerende tiltak ved behov.

Styret har i 2020 vedtatt å gjennomføre en styrt avvikling av datterselskapet Landbruksmaskiner AS. Fortsatt drift er derfor ikke lagt til grunn for årsregnskapet 2019. Det henvises til styrets årsberetning for ytterligere informasjon.



Degvold Holding AS

KONTANTSTRØMANALYSE	2018	2017
<u>Likvider tilført/ brukt på virksomheten:</u>		
+/- Tilført fra årets aktivitet 1)	-25 000	-4 375
+/- Endring i lager, debitorer og kreditorer	-	-
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	55 000	4 375
= Netto likviditetsendring fra virksomheten (A)	30 000	-
<u>Likvider tilført/ brukt på investeringer</u>		
- Investering i anleggsmidler	-	-
+ Salg av varige driftsmidler	-	-
- Kjøp av aksjer i andre foretak	-1 440 000	-1 440 000
+/- Lån til tilknyttede selskaper	-30 000	-
+ Salg av aksjer i andre foretak	-	-
+/- Andre finansielle Anleggsmidler	-	-
+/- Verdiendring investeringer	-	-
= Netto likviditetsendring fra investeringer (B)	-1 470 000	-1 440 000
<u>Likvider tilført/ brukt på finansiering</u>		
+ Ny aksjekapital	208 000	208 000
+/- Endring av minoritetsinteresse	-	-
+/- Andre EK transaksjoner	1 232 000	1 232 000
+/- Endring langsiktig gjeld	-	-
+/- Endring kassekreditt	-	-
= Netto likviditetsendring fra finansieringer (C)	1 440 000	1 440 000
A+B+C Netto endring i likvider gjennom året	-	-
Likviditetsbeholdning 01.01.	-	-
= Likviditetsbeholdning 31.12.	-	-
1) Dette tallet fremkommer slik:		
Resultat før skatt	(1 465 000)	-4 375
- Gevinst v / salg av anleggsmidler		
+ tap v / salg av anleggsmidler		
- Gevinst/ + tap v/ salg av aksjer		
+ Ordinære avskrivninger og nedskrivninger		
- Betalte skatter		
- Verdiøkning/ + nedgang aksjer/ andeler	1 440 000	
+ mottatte utbytte tilknyttede selskaper		
- positiv resultatandel/ + negativ i tilknyttede selskaper		
= Tilført fra årets aktivitet	-25 000	-4 375

Penneo Dokumentnøkkel: 2EHKE-8VA8V-036ML-GMVMW4-DZ5TC-4BZ8S



Degvold Holding AS Konsern

KONTANTSTRØMANALYSE	2019	2018
<u>Likvider tilført/ brukt på virksomheten:</u>		
+/- Tilført fra årets aktivitet 1)	-2 262 185	1 606 058
+/- Endring i lager, debitorer og kreditorer	2 043 530	-1 428 120
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 788 949	-5 472 672
= Netto likviditetsendring fra virksomheten (A)	1 570 294	-5 294 734
<u>Likvider tilført/ brukt på investeringer</u>		
- Investering i anleggsmidler	-464 836	-2 933 772
+ Salg av varige driftsmidler	0	0
- Kjøp av aksjer i andre foretak	0	-38 583
+/- Lån til tilknyttede selskaper	0	0
+ Salg av aksjer i andre foretak	0	0
+/- Andre finansielle Anleggsmidler	0	0
+/- Verdiendring investeringer	0	0
= Netto likviditetsendring fra investeringer (B)	-464 836	-2 972 355
<u>Likvider tilført/ brukt på finansiering</u>		
+ Ny aksjekapital	0	208 000
+/- Endring av minoritetsinteresse	0	0
+/- Andre EK transaksjoner	0	1 425 074
+/- Endring langsiktig gjeld	0	0
+/- Endring kassekreditt	332 670	8 580 732
= Netto likviditetsendring fra finansieringer (C)	332 670	10 213 806
A+B+C Netto endring i likvider gjennom året	1 438 128	1 946 717
Likviditetsbeholdning 01.01.	1 946 717	0
= Likviditetsbeholdning 31.12.	3 384 845	1 946 717
1) Dette tallet fremkommer slik:		
Resultat før skatt	-2 445 909	1 364 262
- Gevinst v / salg av anleggsmidler	0	0
+ tap v / salg av anleggsmidler	0	0
- Gevinst/ + tap v/ salg av aksjer	0	0
+ Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	458 511	241 796
- Betalte skatter	-274 787	0
- Verdiøkning/ + nedgang aksjer/ andeler	0	0
+ mottatte utbytte tilknyttede selskaper	0	0
- positiv resultatandel/ + negativ i tilknyttede selskaper	0	0
= Tilført fra årets aktivitet	-2 262 185	1 606 058

Penneo Dokumentnøkkel: 2EHKE-8VA8V-036ML-GMVMW4-DZ5TC-4BZ8S



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Mats Oliver Degvold

Styreleder

På vegne av: Degvold Holding AS

Serienummer: 9578-5998-4-993123

IP: 95.128.xxx.xxx

2020-09-14 06:27:21Z



Penneo Dokumentnøkkel: 2EHKE-8VA8V-036ML-GMVMW4-DZ5TC-4BZ8S

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>